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Executive Edition - Sd.Kfz. 124 Wespe

Cena 427,09 zł

Numer katalogowy 290632943

Kod producenta 5902251025984

Kod EAN 5902251025984

Opis produktu
Coś, na co czekali od dawna fani historycznych zestawów od COBI. Do rodziny pojazdów na podwoziu czołgu Panzer II dołącza
diało samobieżne Wespe. Była to doskonała hybryda sprawdzonego podwozia i skutecznej haubicy 10,5cm leFH 18. Model w
Executive Edition składa się 855 elementów i zaprojektowany jest w modelarskiej skali 1:28. Cechą wyróżniającą zestaw jest
kolorowy kamuflaż kontrastujący z szarością standardowych Panzerów II, przygotowanych we wczesnowojennych, szarych
barwach. Klocki zawierają wysokiej jakości nadruki, które nie ścierają się w trakcie zabawy. Przedstawiają one piaskowo-
zielony kamuflaż, wizjery, oznaczenia oraz elementy konstrukcyjne takie jak wentylatory i wywietrzniki. Model posiada
wyjmowany klockowy silnik i białą tabliczkę z nazwą zestawu. Do zestawu dołączone są wyjątkowo ciekawe figurki:
artylerzysta oraz dwóch spadochroniarzy. Wszystkie figurki mają tropikalny kamuflaż z silnymi piaskowymi akcentami, co
wskazuje, że przedstawiony pojazd walczy na Półwyspie Apenińskim! Sd.Kfz. 124 Wespe to niemieckie działo samobieżne z
okresu II wojny światowej, zaprojektowane na podwoziu lekkiego czołgu Panzer II. Było uzbrojone w haubicę 10,5 cm leFH
18/2, co czyniło je efektywnym wsparciem artyleryjskim dla niemieckich oddziałów pancernych.Wespe zostało wprowadzone
do służby w 1943 roku i było używane na froncie wschodnim oraz zachodnim. Dzięki swojej mobilności mogło szybko zmieniać
pozycję, co chroniło je przed kontratakami wroga. Produkowano je w ograniczonej liczbie, ale zyskało uznanie za skuteczność i
niezawodność w roli mobilnej artylerii. 860 wysokiej jakości elementów, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 35-letnią
tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków
konstrukcyjnych, zastosowano tylko trwałe nadruki bez użycia naklejek, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i
ikonach, figurka artylerzysty, dwie ekskluzywne figurki spadochroniarzy, tabliczka z nazwą, wyjmowany mini model silnika.
skala 1:28, wymiary modelu (dł x szer x wys): 18 cm (7.3") x 9 cm (3.5") x 9 cm (3.5")
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